
 
MÁV-START VASÚTI SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Beszerzési Igazgatóság 

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60. 
■  Telefon: +36 1 511 1116 ■  Fax: +36 1 511 1891 ■  www.mavcsoport.hu 

 

 

1 
 

Valamennyi érdeklődő gazdasági szereplő részére  Ikt.sz.: 55733/2016/START 

 Tárgy: Tájékoztatás az ajánlati felhívás 

és a Közbeszerzési Dokumentumok 

módosításáról 

 Ügyintéző: dr. Cibulka Zita 

Telefon: 003630 603 6526 

  

 

 

Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplők! 

 

A MÁV-START Zrt., mint Ajánlatkérő által indított TED 2018/S 072-160694 iktatószámú „415 001-

060 pályaszámú villamos motorvonatok egységes, emelt szolgáltatási színvonalának kialakítása 

vállalkozási szerződés keretében” tárgyú közösségi nyílt közbeszerzési eljárásban a Kbt. 55. § (2) 

bekezdése alapján ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy Ajánlatkérő az eljárást megindító felhívás és a 

Közbeszerzési Dokumentumok tartalmát 2018.05.22. napján módosította. 

 

 

Az ajánlati felhívás és a Közbeszerzési Dokumentumok módosított elemei az alábbiak (korrektúrával 

jelölve a változásokat): 

 

 

1. AJÁNLATI FELHÍVÁS 

 

IV.2.2) Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje 

Dátum: 08/06/201824/05/2018 Helyi idő: 10:00 

 

IV.2.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum: 08/06/201824/05/2018 Helyi idő: 10:00         Hely: MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. (1087 Budapest, 

Könyves Kálmán krt. 54-60. 260. iroda 

Információk a jogosultakról és a bontási eljárásról: A Kbt. 68. § (1)-(4) és (6) bekezdése szerint. 

 

VI.3) További információk: 2 

4) Az ajánlatot zárt csomagolásban, magyar nyelven és 1 papír alapú eredeti példányban kell benyújtani. Az ajánlatot a 

papír alapú példánnyal mindenben megegyező elektronikus másolati példányban (szkennelve, .pdf kiterjesztésű file 

formájában) is be kell nyújtani, CD-n vagy DVD-n, az ajánlathoz mellékelve. A külső csomagoláson "Ajánlat – 415 

001-060 pályaszámú villamos motorvonatok egységes, emelt szolgáltatási színvonalának kialakítása vállalkozási 

szerződés keretében” megjelölést kell feltüntetni. Ajánlatkérő tájékoztatásul közli, hogy amennyiben a csomagoláson 

az ajánlattevők nem tüntetik fel a „Az ajánlattételi határidő lejártáig (2018.05.242018.06.08 10:00 óra) nem 

bontható fel” feliratot, úgy nem tud felelősséget vállalni annak az ajánlattételi határidő előtt történő felbontásáért. 

 

  

http://www.mavcsoport.hu/


 
MÁV-START VASÚTI SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Beszerzési Igazgatóság 

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60. 
■  Telefon: +36 1 511 1116 ■  Fax: +36 1 511 1891 ■  www.mavcsoport.hu 

 

 

2 
 

 

2. KÖZBESZERZÉSI DOKUMENTUMOK 

 

1. KÖTET 

ÚTMUTATÓ AZ AJÁNLATTEVŐKNEK 

I. 

AZ AJÁNLATI FELHÍVÁS 

IV.2.2) Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje 

Dátum: 24/05/201808/06/2018 Helyi idő: 10:00 

 

IV.2.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum: 08/06/201824/05/2018 Helyi idő: 10:00         Hely: MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. (1087 Budapest, 

Könyves Kálmán krt. 54-60. 260. iroda 

Információk a jogosultakról és a bontási eljárásról: A Kbt. 68. § (1)-(4) és (6) bekezdése szerint. 

 

VI.3) További információk: 2 

4) Az ajánlatot zárt csomagolásban, magyar nyelven és 1 papír alapú eredeti példányban kell benyújtani. Az ajánlatot 

a papír alapú példánnyal mindenben megegyező elektronikus másolati példányban (szkennelve, .pdf kiterjesztésű 

file formájában) is be kell nyújtani, CD-n vagy DVD-n, az ajánlathoz mellékelve. A külső csomagoláson "Ajánlat 

– 415 001-060 pályaszámú villamos motorvonatok egységes, emelt szolgáltatási színvonalának kialakítása 

vállalkozási szerződés keretében” megjelölést kell feltüntetni. Ajánlatkérő tájékoztatásul közli, hogy amennyiben a 

csomagoláson az ajánlattevők nem tüntetik fel a „Az ajánlattételi határidő lejártáig (2018.05.242018.06.08 10:00 

óra) nem bontható fel” feliratot, úgy nem tud felelősséget vállalni annak az ajánlattételi határidő előtt történő 

felbontásáért. 

 

II. 

 

A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS RENDJÉRE VONATKOZÓ ÁLTALÁNOS 

KÖVETELMÉNYEK ÉS INFORMÁCIÓK AZ AJÁNLATTEVŐK RÉSZÉRE 

 

Az ajánlat formája, benyújtásának helye és határideje 

Az ajánlatot egy eredeti papír alapú, és egy, a papír alapú példánnyal mindenben megegyező, .pdf 

formátumú (szkennelt), adathordozón (Pl. CD, DVD) elhelyezett elektronikus másolati példányban 

kell benyújtani. 

Az ajánlatot közvetlenül, vagy postai úton, írásban, sérülésmentes, zárt csomagolásban kell benyújtani 

az ajánlattételi felhívásban megjelölt ajánlattételi határidő lejártáig az alábbi helyszínre: 

Helyszín: MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. Beszerzési Igazgatóság, 1087 Budapest, Könyves 

Kálmán krt. 54-60. 263. iroda 

Címzett: dr. Cibulka Zita 

 

http://www.mavcsoport.hu/


 
MÁV-START VASÚTI SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Beszerzési Igazgatóság 

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60. 
■  Telefon: +36 1 511 1116 ■  Fax: +36 1 511 1891 ■  www.mavcsoport.hu 

 

 

3 
 

Az ajánlat benyújtására a Kbt. 68. § (2) bekezdése vonatkozik. Az ajánlatnak az ajánlattételi  

határidőre, a fenti helyszínre való megérkezéséért a felelősség az ajánlattevőt terheli. 

 

Az ajánlat csomagolásán a „Ajánlat – 415 001-060 pályaszámú villamos motorvonatok egységes, 

emelt szolgáltatási színvonalának kialakítása vállalkozási szerződés keretében - Határidő 

(2018.06.08.2018.05.24. 10:00 óra) előtt nem bontható fel!” feliratot kell feltüntetni. 

Az ajánlat eredeti példányát állagsérelem nélkül nem szétbontható módon, lapozhatóan kell 

összefűzni, mely feltételnek önmagában a spirálozás nem felel meg. Ajánlatkérő ezen formai 

követelmény teljesítésére javasolja, hogy az ajánlat zsinórral kerüljön összefűzésre, melynek csomója 

matricával az ajánlat első vagy hátsó lapjához kerüljön rögzítésre, a matrica legyen lebélyegezve, vagy 

az ajánlattevő részéről erre jogosult aláírásával ellátva úgy, hogy a bélyegző, illetőleg az aláírás 

legalább egy része a matricán legyen. 

 

Az ajánlat oldalait folyamatos számozással kell ellátni oly módon, hogy az oldalszámozás eggyel 

kezdődjön, és oldalanként eggyel növekedjen. Elegendő a szöveget vagy számokat vagy képet 

tartalmazó oldalakat számozni, az üres oldalakat nem kell, de lehet. A címlapot és hátlapot (ha 

vannak) nem kell, de lehet számozni. 

Az ajánlatnak tartalomjegyzéket kell tartalmaznia, mely alapján az ajánlatban szereplő dokumentumok 

oldalszám alapján megtalálhatóak. 

Az ajánlat minden olyan oldalát, amelyen – az ajánlat beadása előtt – módosítást hajtottak végre, az 

adott dokumentumot aláíró személynek vagy személyeknek a módosításnál is kézjeggyel kell ellátni. 

 

Az ajánlatok bontására az ajánlattételi felhívásban foglaltaknak megfelelően, az ott meghatározott 

helyszínen kerül sor. 

Az ajánlatok felbontása előtt az eljárás során ismertetésre kerül a rendelkezésre álló anyagi fedezet 

összege. 

Az ajánlatok felbontásakor ajánlatkérő ismerteti az alábbi adatokat: 

- ajánlattevő neve, 

- ajánlattevő székhelye, 

- főbb, számszerűsíthető adatok, amelyek értékelésre kerülnek. 

Az ajánlatok bontására vonatkozó egyéb szabályokat a Kbt. 68. §-a tartalmazza. 
 

 

 

 

4. KÖTET 

MŰSZAKI FELTÉTFÜZET 

(külön dokumentumban kerül csatolásra) 

  

http://www.mavcsoport.hu/


 
MÁV-START VASÚTI SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Beszerzési Igazgatóság 

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60. 
■  Telefon: +36 1 511 1116 ■  Fax: +36 1 511 1891 ■  www.mavcsoport.hu 

 

 

4 
 

 

A módosításról Ajánlatkérő a Kbt. 55. § (2) bekezdése alapján a módosításról szóló hirdetmény 

feladásával egyidejűleg tájékoztatja a gazdasági szereplőket, akik az Ajánlatkérőnél az eljárás iránt 

érdeklődésüket jelezték, így különösen, akik a közbeszerzési dokumentumokat elérték vagy kiegészítő 

tájékoztatást kértek.  

 

Továbbá Ajánlatkérő a Kbt. 55. (4) bekezdése szerint a közbeszerzési dokumentumok módosításait az 

eredeti dokumentumokkal megegyező helyen közvetlenül elektronikusan is elérhetővé teszi. 

 

Kérjük fentiek szíves tudomásul vételét. 

 

Budapest, 2018. május 22. 

 

Üdvözlettel: 

 

 

-------------------- 

dr. Cibulka Zita 

közbeszerzési koordinátor 

MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt. 

 

 

http://www.mavcsoport.hu/

